






    
        

            
            
                
                    [image: Chsoft]



                
            


            
                
                
                
	                        

            
				Úvod
	E-shop s pluginy
	Služby
	WordPress
	Magento
	Kiosky
	Firemní e-maily



	Reference
	Blog
	Kontakt
	Přihlásit
	Objednávky
	Stažení
	Adresy
	Detaily účtu



	Košík
	[image: ]


Čeština
	[image: ]


English
	[image: ]


Español



	
            
				            
        


        
    










  
    
      
      
        	
            
            [image: Slider Main Background]
            

            
            
                [image: Slider Coffee]



            


            
            
                [image: Slider Mac]



            


            
            
                [image: Slider Phone]



            


            
            
                [image: Slider Papers List]



            


            
            Realizujte se


            
            Plňte si sny


            
            Dělejte business



            
            Každý máme co sdělit. Společně nalezneme cestu k prosazení Vaší společnosti ve vysoce konkurenčním prostředí internetu.


            
            Napište nám


            
            

          


        

      

    

    
  

  




  
    Kdo Jsme

    
      	
	
	


    

    Jsme Chsoft. Tým profesionálů s cílem zviditelnit Vaši společnost ve světě internetu.

  

  
    
      
      
       [image: Kdo jsme]


 

      
        Pomůžeme Vám proniknout do online světa

        Tvorba a provozování webu nebo e-shopu je dlouhodobá záležitost, která vyžaduje nejen počáteční časovou investici, ale především průběžnou péči.

        Celou touto zdlouhavou cestou Vás provedeme. Společně určíme cíl projektu, na jehož základě vypracujeme strukturu webu. Následně vytvoříme grafický návrh a nakódujeme webové stránky. K našim službám patří také SEO, nastavení klíčových slov, zařazení stránek do webových vyhledávačů a analytických nástrojů. Krůček po krůčku půjdeme k společně vytyčenému cíli.

      

    

  









  
    Naše Reference

    
      	
	
	


    

    Podívejte se na výsledky naší práce.

  

  
    
        
             
                 
                     
                       [image: Opavské Slezsko]



                     
                     
                          Opavské Slezsko 

                         

                     

                         

                 

             


             
             
                 
                     
                       [image: Digitaal]



                     
                     
                          Digitaal 

                         

                     

                         

                 

             


             
             
                 
                     
                       [image: Straub]



                     
                     
                          Straub 

                         

                     

                         

                 

             


                   

      Další reference

  












  
    Co Umíme

    
      	
	
	


    

  

  
    
      
           
             

             
               Development

               K dosažení cílů používáme různé programovací jazyky, frameworky a technologie mezi něž patří např. PHP, React, Symfony, Docker a mnoho dalších.

             

             


           
           
             

             
               Webové stránky

               Prezentace na internetu je v současné době nejsnadnějším a nejpoužívanějším způsobem jak se zviditelnit a zvýšit tak prodeje.

             

             


           
           
             

             
               Eshop

               Tvorba a provozování eshopu je dlouhodobá záležitost s následnou péčí. Máme zkušenosti např. s Prestashopem a Magentem 1 i 2.

             

             


           
           
             

             
               Redesign webu

               Můžeme omladit a oživit Vaše stávající webové stránky nebo zakomponovat změny ve Vaší firmě, například nové logo či grafiku.

             

             


           
           
             

             
               Grafické studio

               Navrhujeme design pro nové weby, firemní loga, vyhotovujeme grafické manuály a nejen to...

             

             


           
           
             

             
               Web Hosting

               Nabízíme pronájem webového prostoru pro Vaše podnikání, například pro provozování Vašeho firemního webu.

             

             


           
           
             

             
               Digitální marketing

               Pomůžeme Vám dostat se do povědomí velkých hráčů jako je Google, Seznam, aby si k Vám Vaše cílová skupina nalezla cestu.

             

             


               

  









  
    
      
        Náš Tým

        
          	
	
	


        

        Hlavní devizou naší společnosti je Tým, který tvoří naši zaměstnanci společně s dalšími externími specialisty v oboru.

      

      
        
                      
                
                  
      			       [image: Lukáš Sudolský Projektový management Chsoft webové stránky eshopy]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Luke
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Lukáš Sudolský

                    Projektový management
                  

                  
                                                          

                                  

              

                           
                
                  
      			       [image: Marek Kouřil senior programátor Chsoft webové stránky eshopy]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Marek
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Marek Kouřil

                    Senior programátor
                  

                  
                                                          

                                  

              

                           
                
                  
      			       [image: Jiří Holuša senior programátor Chsoft webové stránky eshopy]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Jiřík
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Jiří Holuša

                    Senior programátor
                  

                  
                                                          

                                  

              

                           
                
                  
      			       [image: Jakub Svoboda programátor Chsoft webové stránky eshopy]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Jakub
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Jakub Svoboda

                    Programátor
                  

                  
                                                          

                                  

              

                           
                
                  
      			       [image: Adam Olšaník programátor Chsoft webové stránky eshopy]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Adam
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Adam Olšaník

                    Programátor
                  

                  
                                                          

                                  

              

                           
                
                  
      			       [image: Karla Latková Chsoft copywriter]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Karlíto
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Karla Latková

                    Copywriter
                  

                  
                                                          

                                  

              

                           
                
                  
      			       [image: Martin Adamec koordinátor Chsoft webové stránky eshopy]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Martin
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Martin Adamec

                    Koordinátor
                  

                  
                                                          

                                  

              

                   

      


      
        Spolupracujeme

        
          	
	
	


        

      


      
      

                      
                
                  
      			       [image: Martin Prášek programátor Chsoft webové stránky eshopy]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Marťas
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Martin Prášek

                    Programátor 

                  
                                                          

                                  

              


             
                           
                
                  
      			       [image: Václav Václavík grafika, grafické návrhy webové stránky eshopy]



    				       
        					     
        						      [image: Name Table]



        						    

      						      
                                                     Vašek
        								

      							

      						

                

                
                  
                    Václav Václavík

                    Grafik 

                  
                                                          

                                  

              


             
                     

      

    

    

  
  









  
    
      
        
          
            
              
                [image: CHSOFT]



              
            

            Tvoříme webové stránky, redakční systémy, seo a hosting. Působíme ve městě Ostrava.

            
              
                
              
              
                
              
            

          

        

        
          Navigace

          	Úvod
	E-shop s pluginy
	WordPress
	Magento
	Kiosky
	Firemní e-maily
	Reference
	Blog
	Kontakt
	
            
				            
        


        

        
          Odkazy

          
            	Kdo jsme
	Co umíme
	Náš tým
	GDPR
	Obchodní podmínky


          

        

        
          Kontakt

          
            	 Třebovická 5075/72, Ostrava - Třebovice, 722 00
	 +420 604 579 050
	 info@chsoft.cz


          

        

      

    


         
        
          
            Copyright © 2024 Chsoft
            
            All Rights Reserved
          

        

    

  













































		
		